2023 年 8月 25日

関係各位

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 1報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当院の運

営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 8月 23日より当院では、入院患者様や当職員において複数の新型コロナウイ

ルスの感染者が確認されており、感染拡大を考慮し 8月 28日より新たな入院患

者の受け入れを制限させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、感染拡大防止に全力で努めて参り

ますので、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

敬具

医療法人本多友愛会 仙南病院

院長 早坂 弘人